
 

 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2025 г.  № 17/82 
 

г. Среднеуральск 
 

О распределении избирательных бюллетеней для участковых 

избирательных комиссий муниципального округа Среднеуральск 

Свердловской области при проведении выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 79, 80 Избирательного 

кодекса Свердловской области Избирательная комиссия Свердловской 

области,  постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 14 августа 2025 г. № 19/134 «О вопросах, связанных с 

изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для 

голосования по единому избирательному округу на досрочных выборах 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года», 

Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для 

голосования по единому избирательному округу при проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 

2025 года, по участковым избирательным комиссиям муниципального 

округа Среднеуральск Свердловской области (приложение № 1).  

2. Передать избирательные бюллетени для голосования по 

единому избирательному округу при проведении досрочных выборов 

 



Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года участковым 

избирательным комиссиям в количестве, установленном настоящим 

решением с оформлением соответствующих актов  передачи в срок не 

позднее 10 сентября 2025 года (приложение № 2). 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям муниципального округа Среднеуральск Свердловской 

области. 

4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии  

Е.В. Платон. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Ю.И. Ямалеева 

 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

Е.В. Платон 



 

Приложение № 1 

 

                                                                                   УТВЕРЖДЕНО  

решением Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 28 августа 2025 г. № 17/82 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

 избирательных бюллетеней для голосования  

по единому избирательному округу на досрочных выборах  

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года,  

по участковым избирательным комиссиям муниципального округа 

Среднеуральск Свердловской области 

 

№ 

п/

п  

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

избирателей 

на 01.07.2025 

Количество 

избирательных 

бюллетени для 

голосования по единому 

избирательному округу  

1 2517 2520 2200 

2 2518 1709 1500 

3 2519 1992 1700 

4 2520 2153 1900 

5 2521 2158 1900 

6 2522 1230 1100 

7 2523 1680 1500 

8 2524 2041 1800 

9 2525 2403 2100 

10 2568 1464 1300 

 РЕЗЕРВ ТИК  1000 

ИТОГО: 19350 18000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Приложение № 2 

 

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО  

решением Среднеуральской 

городской территориальной 

избирательной комиссии  

от 28 августа 2025 г. № 

17/82 
 

 

 АКТ 

передачи избирательных бюллетеней для голосования  

по единому избирательному округу на досрочных выборах  

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 
«___» __________2025 года                                                                «___»  часов «___» минут 

 

_____________________________________________________________ передала, а                           
              (наименование вышестоящей (территориальной) избирательной комиссии)  

__________________________________________________________________ получила  
                  (наименование нижестоящей (участковой) избирательной комиссии) 

следующее количество избирательных бюллетеней для голосования по единому 

избирательному округу на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года: 

Количество  

пачек 

Количество  

избирательных бюллетеней  

  

 

МП 

 

Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) 

    

      

 (наименование территориальной 

избирательной комиссии) 
 (подпись)  (фамилия, инициалы) 

  

Члены комиссии с правом 

решающего голоса 

    

   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

      

   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

МП Председатель (заместитель 

председателя, секретарь) 

    

      

 (наименование участковой 

избирательной комиссии) 
 (подпись)  (фамилия, инициалы) 

  

Члены комиссии с правом 

решающего голоса 

    



   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

      

   (подпись)  (фамилия, инициалы) 

 


